حزب حکمتیست (خط رسمی) هر تعرضی به اپوزیسیون جمهوری اسلامی در مناطق تحت اتوریته و اداره دولت عراق، دولت اقلیم و سازمان ملل را تعرض آنها به کل اپوزیسیون جمهوری اسلامی محسوب میکند و آنها را در مقابل تامین امنیت نیروهای اپوزیسیون ایران مستقر در خاک عراق مسئول و جوابگو میدانند!

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۶ شهریور ۱۴۰۳ - ۶ سپتامبر ۲۰۲۴

به توقعات و خواسته های جنبش زنان در اعتراضات جاری در ایران نگاهی بیاندازید! آنوقت با این توده انبوه گروهها و محافل اپوزیسیون ایران مقایسه بکنید، که حد اکثر دفاعشان از زن این است که «بگذارید این زنها این طفلکها هم کاری داشته باشند، یا یک خورده لباس آزادتری بپوشند، خب حجابشان را بردارند، ولی کسی نگفته موهایشان را فر هم بزنند...»